
TTV Württemberg-Hohenzollern 2011/12

Jungen U18 Bezirksliga Gr. 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Burgstetten 18 16 2 0 106:27 +79 34:2
2 SG Weissach im Tal 18 13 4 1 99:52 +47 30:6
3 SV Sillenbuch 18 11 4 3 93:52 +41 26:10
4 VfR Birkmannsweiler II 18 8 3 7 75:77 -2 19:17
5 DJK Sportbund Stuttgart II 18 7 4 7 74:73 +1 18:18
6 TSV GEORGII-Allianz 18 6 5 7 71:79 -8 17:19
7 TB Beinstein 18 5 4 9 64:83 -19 14:22
8 FC Schechingen 18 4 4 10 69:86 -17 12:24
9 SPORTVG Feuerbach 18 2 4 12 55:98 -43 8:28

10 SV Plüderhausen II 18 1 0 17 25:104 -79 2:34
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schenk, Andreas, Bismarckstraße 52, 73728 Esslingen, Mobil: 0151
17363892, andyschenk@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2011 12:30 (1)

13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 v (1)

TTV Burgstetten
SV Plüderhausen II
FC Schechingen
VfR Birkmannsweiler II
TSV GEORGII-Allianz

SV Sillenbuch
DJK Sportbund Stuttgart II
SPORTVG Feuerbach
SG Weissach im Tal
TB Beinstein

6:2
2:6
5:5
1:6
6:1

Sa. 24.09.2011 14:00 (1)
14:30 (1)
15:50 v (1)

VfR Birkmannsweiler II
SPORTVG Feuerbach
SG Weissach im Tal

SV Plüderhausen II
TSV GEORGII-Allianz
DJK Sportbund Stuttgart II

6:3
4:6
6:1

Sa. 01.10.2011 13:00 (1)
15:00 (1)
16:30 (1)

TB Beinstein
TSV GEORGII-Allianz
DJK Sportbund Stuttgart II

SPORTVG Feuerbach
SG Weissach im Tal
VfR Birkmannsweiler II

6:2
2:6
3:6

Do. 13.10.2011 18:00 v (1) TB Beinstein SV Plüderhausen II 6:0
Sa. 15.10.2011 14:00 (1)

14:30 (1)
15:30 (1)
16:30 (1)

VfR Birkmannsweiler II
SPORTVG Feuerbach
SG Weissach im Tal
DJK Sportbund Stuttgart II

FC Schechingen
TTV Burgstetten
SV Sillenbuch
TSV GEORGII-Allianz

6:3
5:5
6:4
5:5

Sa. 22.10.2011 12:30 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)
17:00 v (1)

TTV Burgstetten
SV Plüderhausen II
SV Sillenbuch
TSV GEORGII-Allianz

DJK Sportbund Stuttgart II
SPORTVG Feuerbach
TB Beinstein
FC Schechingen

6:1
2:6
6:4
6:2

Sa. 29.10.2011 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:30 (1)

FC Schechingen
SV Sillenbuch
VfR Birkmannsweiler II
DJK Sportbund Stuttgart II

SG Weissach im Tal
SV Plüderhausen II
TTV Burgstetten
TB Beinstein

4:6
6:0
1:6
5:5

Sa. 05.11.2011 13:00 (1)
16:30 (1)

TB Beinstein
DJK Sportbund Stuttgart II

TTV Burgstetten
SPORTVG Feuerbach

0:6
6:3

Mi. 09.11.2011 18:30 v (1) TSV GEORGII-Allianz SV Sillenbuch 2:6
Do. 10.11.2011 19:00 v (1) SV Plüderhausen II FC Schechingen 1:6
Sa. 12.11.2011 13:00 (1)

13:50 v (1)
TB Beinstein
SV Sillenbuch

SG Weissach im Tal
VfR Birkmannsweiler II

5:5
5:5

Sa. 19.11.2011 13:00 (1)
14:00 v (1)
14:30 (1)
15:30 (1)

SV Plüderhausen II
SV Sillenbuch
SPORTVG Feuerbach
SG Weissach im Tal

TSV GEORGII-Allianz
FC Schechingen
VfR Birkmannsweiler II
TTV Burgstetten

1:6
6:1
3:6
1:6
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2011/12

Jungen U18 Bezirksliga Gr. 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 25.11.2011 18:30 v (2) SPORTVG Feuerbach SV Sillenbuch 0:6
Sa. 26.11.2011 12:30 (1)

13:30 (1)
13:30 v (1)
14:00 (1)

TTV Burgstetten
FC Schechingen
SG Weissach im Tal
VfR Birkmannsweiler II

TSV GEORGII-Allianz
DJK Sportbund Stuttgart II
SV Plüderhausen II
TB Beinstein

6:1
5:5
6:2
6:3

Sa. 03.12.2011 12:30 (1)
13:00 (1)
15:30 (1)
16:00 v (1)
16:30 (1)

TTV Burgstetten
TB Beinstein
SG Weissach im Tal
TSV GEORGII-Allianz
DJK Sportbund Stuttgart II

SV Plüderhausen II
FC Schechingen
SPORTVG Feuerbach
VfR Birkmannsweiler II
SV Sillenbuch

6:0
6:3
6:3
5:5
3:6

Sa. 10.12.2011 13:30 v (1) FC Schechingen TTV Burgstetten 4:6
Sa. 14.01.2012 13:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (2)

SV Plüderhausen II
VfR Birkmannsweiler II
SPORTVG Feuerbach

SV Sillenbuch
DJK Sportbund Stuttgart II
SG Weissach im Tal

0:6
3:6
1:6

Sa. 21.01.2012 13:30 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
16:30 (1)

FC Schechingen
SV Sillenbuch
TSV GEORGII-Allianz
DJK Sportbund Stuttgart II

TB Beinstein
TTV Burgstetten
SV Plüderhausen II
SG Weissach im Tal

6:1
1:6
6:0
1:6

Sa. 28.01.2012 13:00 (1)
13:00 (1)
14:20 v (1)

SV Plüderhausen II
TB Beinstein
VfR Birkmannsweiler II

TTV Burgstetten
DJK Sportbund Stuttgart II
SPORTVG Feuerbach

1:6
2:6
6:1

Sa. 04.02.2012 14:00 (1)
15:30 (1)
16:30 (1)

VfR Birkmannsweiler II
SG Weissach im Tal
DJK Sportbund Stuttgart II

SV Sillenbuch
FC Schechingen
SV Plüderhausen II

1:6
5:5
6:0

Sa. 11.02.2012 12:30 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)

TTV Burgstetten
SV Plüderhausen II
SV Sillenbuch
SPORTVG Feuerbach
SG Weissach im Tal

VfR Birkmannsweiler II
TB Beinstein
DJK Sportbund Stuttgart II
FC Schechingen
TSV GEORGII-Allianz

6:1
4:6
6:2
6:4
6:1

So. 12.02.2012 11:00 v (1) FC Schechingen TSV GEORGII-Allianz 6:3
Sa. 18.02.2012 13:00 (1) SV Plüderhausen II VfR Birkmannsweiler II 0:6
Sa. 25.02.2012 13:00 (1)

13:00 (1)
16:30 (1)

SV Plüderhausen II
TB Beinstein
DJK Sportbund Stuttgart II

SG Weissach im Tal
TSV GEORGII-Allianz
TTV Burgstetten

2:6
6:0 W

1:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.02.2012 11:00 v (1) FC Schechingen SV Sillenbuch 5:5
Mi. 29.02.2012 18:30 v (1) TSV GEORGII-Allianz SPORTVG Feuerbach 5:5
Sa. 03.03.2012 12:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (2)
15:00 v (1)

TTV Burgstetten
SV Sillenbuch
VfR Birkmannsweiler II
SPORTVG Feuerbach
TTV Burgstetten

TB Beinstein
SG Weissach im Tal
TSV GEORGII-Allianz
DJK Sportbund Stuttgart II
FC Schechingen

6:0
5:5
4:6
1:6
6:0

Fr. 09.03.2012 18:30 v (1) SPORTVG Feuerbach TB Beinstein 5:5
Sa. 10.03.2012 13:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)
16:30 (1)

TB Beinstein
SPORTVG Feuerbach
TSV GEORGII-Allianz
SG Weissach im Tal
DJK Sportbund Stuttgart II

SV Sillenbuch
SV Plüderhausen II
TTV Burgstetten
VfR Birkmannsweiler II
FC Schechingen

0:6
2:6
1:6
6:1

6:0 NA
Sa. 17.03.2012 12:30 (1)

13:30 (1)
15:30 (1)

TTV Burgstetten
FC Schechingen
SG Weissach im Tal

SPORTVG Feuerbach
VfR Birkmannsweiler II
TB Beinstein

6:2
4:6
6:3

Di. 20.03.2012 18:30 v (1) SV Sillenbuch TSV GEORGII-Allianz 5:5
Sa. 24.03.2012 11:00 (1)

12:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TB Beinstein
TTV Burgstetten
FC Schechingen
SV Sillenbuch
TSV GEORGII-Allianz

VfR Birkmannsweiler II
SG Weissach im Tal
SV Plüderhausen II
SPORTVG Feuerbach
DJK Sportbund Stuttgart II

5:5
5:5
6:1
6:1
5:5

nu.Dokument 013, erstellt am 13.02.2026 05:16 | Seite 2 von 2


